Государственное бюджетное учреждение
«Социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних городского округа Воротынский»

П Р И К А З

03.03.2021 г. №41

Об утверждении антикоррупционной политики в ГБУ «Социально
реабилитационный центр для несовершеннолетних городского округа

Воротынский» и состава комиссии по противодействию коррупции
и реализации антикоррупционной политики

В соответствии с приказом министерства социальной политики Нижегородской

области от 20.02.2021 г. № 127 «Об утверждении устава государственного бюджет

ного учреждения «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

городского округа Воротынский» и в целях реализации Федерального закона от 25

декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Нижегород

ской области от 7 марта 2009 года № 20-3 «О противодействии коррупции в Ниже

городской области»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить антикоррупционную политику государственного бюджетного учреж

дения «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних городского

округа Воротынский» (Приложение 1).

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции и реализации ан

тикоррупционной политики в ГБУ «СРЦН городского округа Воротынский»:

Председатель комиссии:

Васильева Татьяна Сергеевна - директор ГБУ «СРЦН городского округа Воротын

ский»;

Члены комиссии:

Абрамова Инна Геннадьевна -  заведующий отделением социальной реабилитации

несовершеннолетних;

Саулова Алла Алексеевна -  заведующий приемным отделением;

Горятнина Елена Аркадьевна -  главный бухгалтер;

Волос Елена Сергеевна- специалист по кадрам.

3. Антикоррупционная политика вступает с силу с 03.03 2021 года.

4. Признать утратившим силу приказ от 13.01.2017 г. № 1 «Об утверждении анти

коррупционной политики в ГКУ «Социально-реабилитационный центр для несо

вершеннолетних Воротынского района» и состава комиссии по реализации анти

коррупционной политики» и приказа от 29.12.2017 г. № 407 «О внесении изменений

в приказ от 13.01.2017 г. № 1 «Об утверждении антикоррупционной политики в

ГКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Воротынско

го района» и состава комиссии по реализации антикоррупционной политики».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «СРЦН городского округа Воротынский» Т.С. Васильева